[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO nº 408/17

Ementa: Solicita que a Prefeitura faça a manutenção do Elevador da escola Dom Bosco localizada no Bairro São Marcos.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita que a Prefeitura faça a manutenção do elevador da Escola Dom Bosco localizada no Bairro São Marcos.”

,

JUSTIFICATIVA:

		O elevador na referida Escola está parado há muito tempo e precisa de manutenção urgente.

   Valinhos, em 1 de março de 2017.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador - PMDB